様式第13号(第16条関係)

	責任技術者証再交付申請書

年　　月　　日

　　上毛町長　　　　様

ふりがな

責任技術者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

生年月日　　　　年　　月　　日

住所

(TEL　　　　　)

登録番号　　　　第　　　　号

所在地

勤務先

名称

　上毛町農業集落排水設備指定工事店規程第16条第4項の規定により再交付いたしたく申請いたします。

	再交付理由

　　　1　損傷

　　　2　紛失

	〔添付書類〕1　住民票記載事項証明書又は登録原票記載事項証明書

　　　　　　2　申請前6月以内に撮影した写真　1枚

　　　　　　　　(無帽、無背景、正面縦位置で縦3cm×横2.5cm)

　　　　　　3　責任技術者　下水道排水設備責任技術者試験合格証の写し

　　　　　　　　浄化槽設備士　国土交通(建設)大臣から交付された浄化槽設備士免状の写し

· 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。